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Soovite Keskkonnaameti nõusolekut puude raieks Haljala valla Palmse küla Vahi1 ja Sagadi 

metskond 32 kinnistutel. Kirjale on lisatud looduskaitsetöö lähteülesanne. Raiesse planeeritud 

31 puud (lähteülesande tööde mahu tabelis eeldatavalt ekslikult 31 ha) on looduses märgistatud. 

Keskkonnaamet teostas alal vaatluse.  

 

Raiesse planeeritud puud jäävad Lahemaa rahvuspargi Oruveski sihtkaitsevööndisse ja 

Lahemaa piiranguvööndisse, kus kehtib looduskaitseseadusega (LKS) ja Lahemaa rahvuspargi 

kaitse-eeskirjaga2 (kaitse-eeskiri) sätestatud kaitsekord.  

 

Oruveski sihtkaitsevööndi kaitse-eesmärk on looduse mitmekesisuse ja maastikuilme 

säilitamine, koosluste loodusliku seisundi taastamine ning loodusdirektiivi elupaigatüüpide, 

kaitsealuste liikide ja nende elupaikade kaitse.  

 

Lahemaa piiranguvööndi kaitse-eesmärk on pärandkultuurmaastiku, sh pärandmaastiku, 

asustusstruktuuri, taluarhitektuuri, miljööväärtuste, ajaloolis-kultuurilise väärtusega hoonete 

ning loodusdirektiivi elupaigatüüpide, kaitsealuste liikide ja nende elupaikade kaitse. 

 

Lähteülesande kohaselt on töö eesmärgiks kuivanud puudest lähtuva ohu likvideerimine. 29 

puud asuvad Ülikooli kinnistu3 servas kulgeva Oruveski - Revoja tee ääres. Kaks puud on 

märgitud Palmse-Sagadi tee ääres. Puud tuleb langetada metsa ja jätta alale lamapuiduna 

elurikkust toetama. Raidmete koristamine ei ole vajalik. Tagada tuleb tööde aegne ohutus.  

 

Märgistatud puud on kooreüraski kahjustustega ning kuivanud. Murdunud puid oli nii metsa 

all, kuid oli näha märke hiljuti murdunud puudest teele. Märgistatud puud jäävad valdavalt tee 

äärde ning murdumisel võivad ohustada inimese tervist ja vara. Eesti looduse infosüsteemis ei 

ole raiesse plaanitavate puude alal registreeritud kaitsealuste liikide leiukohti ega 

loodusdirektiivi elupaigatüüpi.  

 

 
1 Katastritunnus 88701:002:0231 
2 Vabariigi Valitsuse 19.02.2015 määrus nr 18 „Lahemaa rahvuspargi kaitse-eeskiri“ 
3 Katastritunnus 88701:002:0053 
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Lähtudes eeltoodust ei ole Keskkonnaametil vastuväiteid 31 märgistatud puu raiele Vahi  ja 

Sagadi metskond 32 kinnistutel lähteülesandes toodud tingimustel. Raiete planeerimisel tuleb 

arvestada lindude pesitsusperioodiga.  
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